
180801-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180801-2024 - Wyniki

Dania – Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej – Levering af økonomisk rådgivning
OJ S 61/2024 26/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics Organisation
E-mail: 00510138@mil.dk
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Levering af økonomisk rådgivning
Opis: Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelsen udbyder en rammeaftale med én 
leverandør vedrørende økonomisk rådgivning. Ordregiver har til hensigt at anvende 
tjenesteydelserne til veteraner, der får anerkendt en arbejdsskade og i den forbindelse får 
tildelt erstatninger og godtgørelser. Formålet med økonomisk rådgivning til skadede veteraner 
er at skabe et komplet overblik over veteranens økonomi, som den ser ud på kort og længere 
sigt samt danne et fundament for forvaltning af arbejdsskadeerstatningen. Samtidig tilbydes 
veteranen rådgivning om, hvordan økonomien kan indrettes, så den passer til veteranens 
fremtidige liv og ønsker, hvor der tages hensyn til job, bolig og familieforhold.
Identyfikator procedury: 5dc75220-f728-4775-8718-3ea62c375258
Poprzednie ogłoszenie: 589195-2023
Wewnętrzny identyfikator: 2022/006087
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66171000 Doradztwo finansowe 85312000 Usługi opieki 
, , społecznej nieobejmujące miejsc noclegowych 85312310 Usługi dozoru 85312320 Usługi 

doradztwa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Kraj: Dania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Udbudsloven (lov nr. 1564 af 15. december 2015 med senere ændringer). - Udbudsloven 
implementerer udbudsdirektivet (2014/24/EU) i dansk ret.

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/180801-2024
mailto:00510138@mil.dk


180801-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Levering af økonomisk rådgivning
Opis: Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelsen udbyder en rammeaftale med én 
leverandør vedrørende økonomisk rådgivning. Ordregiver har til hensigt at anvende 
tjenesteydelserne til veteraner, der får anerkendt en arbejdsskade og i den forbindelse får 
tildelt erstatninger og godtgørelser. Formålet med økonomisk rådgivning til skadede veteraner 
er at skabe et komplet overblik over veteranens økonomi, som den ser ud på kort og længere 
sigt samt danne et fundament for forvaltning af arbejdsskadeerstatningen. Samtidig tilbydes 
veteranen rådgivning om, hvordan økonomien kan indrettes, så den passer til veteranens 
fremtidige liv og ønsker, hvor der tages hensyn til job, bolig og familieforhold.
Wewnętrzny identyfikator: 2022/006087

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66171000 Doradztwo finansowe 85312000 
, , Usługi opieki społecznej nieobejmujące miejsc noclegowych 85312310 Usługi dozoru

85312320 Usługi doradztwa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Kraj: Dania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 670845-2022

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Pris

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kvalitet
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Kompetencer

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Geografisk placering



180801-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Dodatkowe kategorie nabywców: Aftalen er indgået af FMI. Alle enheder under 
Forsvarsministeriet, herunder alle divisioner af Forsvaret i Danmark, som er under 
Forsvarschefens kommando, er imidlertid berettigede til at benytte aftalen til indkøb på 
aftalens vilkår og betingelser.
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Klagenævnet for Udbud
Informacje o terminach odwołania: I henhold til § 7, stk. 2, i klagenævnsloven (lov nr. 492 af 
12. maj 2010 med senere ændringer) skal klage indgives til Klagenævnet for Udbud inden 
følgende klagefrister: 1) 45 kalenderdage efter, at ordregiveren har offentliggjort en 
bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en 
kontrakt. Fristen regnes fra dagen efter den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort. 
2) 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har underrettet de 
berørte tilbudsgivere om, at en kontrakt baseret på en rammeaftale med genåbning af 
konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem er indgået, hvis underretningen har angivet en 
begrundelse for beslutningen. 3) 6 måneder efter, at ordregiveren har indgået en rammeaftale 
regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har underrettet de berørte ansøgere og 
tilbudsgivere, jf. § 2, stk. 2, eller udbudslovens § 171, stk. 4. Senest samtidig med, at en klage 
indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt underrette ordregiveren om, at 
klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er indgivet i standstill-
perioden, jf. § 3, stk. 1 eller 2. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i standstill-perioden, skal 
klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning, jf. § 12, stk. 1. Klagenævnet 
for Udbuds egen vejledning om klager er tilgængelig på klagenævnets hjemmeside.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Organizacja podpisująca umowę: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics 
Organisation
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 700 000,00 DKK

Maksymalna wartość umów ramowych w tej procedurze: 11 400 000,00 DKK

Przybliżona wartość umów ramowych: 5 700 000,00 DKK

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa: 
Maksymalna wartość umowy ramowej: 11 400 000,00 DKK
Ponownie oszacowana wartość umowy ramowej: 5 700 000,00 DKK

Informacje o zwycięzcach



180801-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Finanshuset i Fredensborg A/S
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2022/133
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 5 700 000,00 DKK
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 4600007173
Tytuł: Rammeaftale om levering af økonomisk rådgivning
Data wyboru zwycięzcy: 02/02/2024
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics 
Organisation

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics Organisation
Numer rejestracyjny: ORG-16-28-71-80
Adres pocztowy: Lautrupbjerg 1-5
Miejscowość: Ballerup
Kod pocztowy: 2750
Podpodział krajowy (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Kraj: Dania
Punkt kontaktowy: Rebecca Winther Christensen
E-mail: 00510138@mil.dk
Telefon: 51336218
Adres strony internetowej: https://www.fmi.dk
Role tej organizacji: 

mailto:00510138@mil.dk
https://www.fmi.dk


180801-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Klagenævnet for Udbud
Numer rejestracyjny: ORG-37795526
Adres pocztowy: Toldboden 2
Miejscowość: Viborg
Kod pocztowy: 8800
Podpodział krajowy (NUTS): Vestjylland (DK041)
Kraj: Dania
Punkt kontaktowy: Klagenævnet for Udbud
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://naevneneshus.dk/start-din-klage
/klagenaevnet-for-udbud/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Numer rejestracyjny: ORG-10294819
Adres pocztowy: Carl Jacobsens Vej 35
Miejscowość: Valby
Kod pocztowy: 2500
Podpodział krajowy (NUTS): Byen København (DK011)
Kraj: Dania
Punkt kontaktowy: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.kfst.dk
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Finanshuset i Fredensborg A/S
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 10140315
Adres pocztowy: Jernbanegade 34D
Miejscowość: Fredensborg
Kod pocztowy: 3480
Podpodział krajowy (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Kraj: Dania
E-mail: kim@finanshus.dk
Telefon: 61623600
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Mercell Holding ASA

mailto:klfu@naevneneshus.dk
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/klagenaevnet-for-udbud
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/klagenaevnet-for-udbud
mailto:kfst@kfst.dk
https://www.kfst.dk
mailto:kim@finanshus.dk


180801-2024 Page 6/6

Numer rejestracyjny: 980921565
Adres pocztowy: Askekroken 11
Miejscowość: Oslo
Kod pocztowy: 0277
Podpodział krajowy (NUTS): Oslo (NO081)
Kraj: Norwegia
Punkt kontaktowy: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Adres strony internetowej: http://mercell.com/
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: db2bb861-0f01-4b7e-aa40-f76d37d02594  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2024 07:01:18 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 25/03/2024 07:01:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: duński
Numer publikacji ogłoszenia: 180801-2024
Numer wydania Dz.U. S: 61/2024
Data publikacji: 26/03/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

